
 
 

Департамент образования Администрации города Тюмени 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 48 города Тюмени имени Героя Советского 

Союза Дмитрия Михайловича Карбышева 

(МАОУ СОШ № 48 города Тюмени) 

 

ПРИКАЗ 

  

01 сентября 2023  № 163 

 

О работе логопедического пункта  

 

С целью контроля за организацией работы опорного (базового) логопедического 

пункта МАОУ СОШ №48 города Тюмени, в соответствии с Положением об опорном 

(базовом) логопедическом пункте в МАОУ СОШ №48 города Тюмени, приказываю: 

1. Назначить ответственной за организацию опорного (базового) логопедического 

пункта МАОУ СОШ №48 города Тюмени Горбачеву Н.В., заместителя 

директора по УВР. 

2. Горбачевой Н.В., заместителю директора по УВР, осуществлять контроль за 

качеством работы Волковой М.Н., учителя-логопеда. 

3. Утвердить план работы Логопедического пункта на 2023-2024 учебный год 

(Приложение 1), расписание занятий Логопедического пункта на 2023-2024 

учебный год (Приложение 2). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор                                                                                                             А.Н. Панова           

 


